¹ Quare BeCaEaLdLjLmPfQaSeTc; Cur AdCcMg

² -untur CaPfTcSf²VmVq; -antur AdCcMgSf; ei add. Be

³ nares et aures BeCaCcMgPfQaVoVq; nares et aures a EaLdLjLmSeTcVm; nares et aures cum Be; aures et nares Ad; <aures et> nares Cc; aures et nares a Wc

⁴ in mg. AdBeCaLdLjMgPfQaTcVqWc; in text CcEaLmVmVo(adding cap. xlvi); om. CbEgLeLfMfMhMjMkMmMnMoPtRaRbTbVp

⁵ Rab. eodem libro et eodem (eodemque AdCaPfRb, eodem MgVq) cap.

*AdBeCaLdLfLmMgMqPfRbSeTbVmVoVpVqWc; Rabanus eodem libro Bb; Rab. ubi superius BdCbLj; Item Rabanus eod. libro EgMo; Rabanus eodem titulo et eodem l' Le; Rabanus eodem libro etcetera Mf; Rabanus Mn; Rabanus eodem capitulo Pt; Gregorius in omel' xxiiii Qa; Rab. in eodem libro Tc; Rabanus - cap. om. CcEa

⁶ ei *BeCaEgLdLeLfMfMgMhMjMkMmMnPfQaRaSeTbTcVq; eis Ca²CbLjPt; eis before tanguntur SIVoWc; om. Mn

⁷ nares et aur. (et aures ss Pt²)cum (om. Mn) sal.

*BeCbCcEgLdLeLjLmMgMhMjMkMmMnPfPtQaSeTbTcVqWc; nares cum sal. et aur. Ca; aur. et nar. cum sal. Lf

⁸ ei *BeCaCcEgLdLeLfLmMgMhMjMkMmMnPfQaSeTbVq; eis CbLjPt; eis tanguntur SIVoWc; om. RbTc

⁹ om. Mk

¹⁰ tang. cum sp. CaLeMgPfTbTc; cum sp. tang. Be

¹¹ -ulas *MjMnRbTbTc; -ulam BeCaEgLdMgMhMkMmMoPfPtQaSeVoVq; -ula Le

¹² adap- *BeCaEgLdLeMgPfPtQaSeTcVoVq; ap- MkMnRbTb

Hoc¹³ enim sacramentum hic agitur ut per salivam tipicam sacerdotis et tactum¹⁴ sapientia et virtus divina salutem eiusdem catecumeni operetur, ut¹⁵ aperiantur¹⁶ illi nares¹⁷ ad accipendum¹⁸ odorem¹⁹ notitie Dei, ut aperiantur illi aures²⁰ ad audiendum mandata²¹ Dei sensuque²² intimo cordis²³ reponendum²⁴.

ID 1. 104] De cons. D 4 c 68

¹³ est add. and canc. Cc

¹⁴ corr fr. tandem Mk

¹⁵ ut *BeCaEgLdLeMgMhMjMkMmMnMoPfQaSeTbTcVq; et Lm

¹⁶ aper- *BeCaCc²EgLdLeMgMkMmMnPfQaSeTbTcVq; oper- CcLm

¹⁷ illi nares BeCaEgLdLeLfMgMhMkMmMnQaSeTbTcVq; ei nares CbCcLjPt; nares illi Pf; ad accip.

- aures suppl. in mg Mk²

¹⁸ acc- CaLeMgPfTbTcVq; perc- Be

¹⁹ add. ss. Be²

²⁰ illi aures *BeCaCcEgLdLeLfLmMgMhMkMmPtRbSeTbTcVqWc; ei aures CbLjVp; aures illi PfPk. ad accip. - aures in mg. Lm²Mk², om. Qa; ad accipendum – illi aures in mg. Vo²

²¹ Dei ut aperiantur – mandata in mg. Bd

²² sensuque *AdEaEgLdMgMhMjMkMmMnRbSeTcVq; sensuque in BeCaLjWc; sensusque CcLe; sensusque in LmPkTb; sensumque in Pt

²³ ss Ra²

²⁴ reponendum CaCcLeTcVa; respondendum

AdBdEaLdLfLgMgMhMjMkMmMnMoMqOaPfPkQaRbSeSgSIVmVoVqWcWdBrant; respondemus Amen Be; reponenda CbLj; respondendum Eg; repcondendum Mo²; reconendum Pt; ad respondendum TbVp; sensuque - rep. om. Od

49

¹Ambrosius², De sacramentis, tractatu i³